

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	82,289,105	94,501,048	-12,211,943
	就労支援事業収益	1,083,414,012	1,059,229,112	24,184,900
	障害福祉サービス等事業収益	1,294,149,233	1,305,218,154	-11,068,921
	その他の事業収益	27,000,000	12,138,594	14,861,406
	経常経費寄附金収益	16,000,000	10,050,000	5,950,000
	その他の収益			
	サービス活動収益計(1)	2,502,852,350	2,481,136,908	21,715,442
	費用			
	人件費	732,918,279	739,424,108	-6,505,829
	事業費	240,402,270	248,066,863	-7,664,593
	事務費	181,295,749	182,292,939	-997,190
	就労支援事業費用	1,258,070,590	1,147,360,780	110,709,810
	利用者負担軽減額			
減価償却費	239,491,522	242,832,292	-3,340,770	
国庫補助金等特別積立金取崩額				
徴収不能額				
徴収不能引当金繰入				
その他の費用				
サービス活動費用計(2)	2,652,178,410	2,559,976,982	92,201,428	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-149,326,060	-78,840,074	-70,485,986	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益			
	受取利息配当金収益	12,633,351	14,108,690	-1,475,339
	有価証券評価益			
	有価証券売却益			
	投資有価証券評価益			
	投資有価証券売却益			
	その他のサービス活動外収益	131,060,180	128,517,878	2,542,302
	サービス活動外収益計(4)	143,693,531	142,626,568	1,066,963
	費用			
	支払利息	37,429,397	15,917,666	21,511,731
有価証券評価損				
有価証券売却損				
投資有価証券評価損				
投資有価証券売却損				
その他のサービス活動外費用				
サービス活動外費用計(5)	37,429,397	15,917,666	21,511,731	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	106,264,134	126,708,902	-20,444,768	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	-43,061,926	47,868,828	-90,930,754	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益			
	施設整備等寄附金収益			
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			
	固定資産受贈額			
	固定資産売却益			
	その他の特別収益			
	特別収益計(8)			
	費用			
	基本金組入額			
資産評価損				
固定資産売却損・処分損		238,592	-238,592	
国庫補助金等特別積立金取崩額				
国庫補助金等特別積立金積立額				
災害損失				
その他の特別損失	2,592,000		2,592,000	
特別費用計(9)	2,592,000	238,592	2,353,408	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-2,592,000	-238,592	-2,353,408	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-45,653,926	47,630,236	-93,284,162	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,867,980,028	1,816,349,792	51,630,236
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,822,326,102	1,863,980,028	-41,653,926
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)		4,000,000	-4,000,000
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,822,326,102	1,867,980,028	-45,653,926